―1―

2025年度第3回臨時学部教授会議事録

日 時  2025年10月29日（水）16:20～16:42

場 所  大学本部棟 大会議室

出席者  出席者 41名（うち委任状2名：長岡教授、王講師）

 欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

【報告】

報告（１）

報告（２）

報告（３）

報告（４）

報告（５）

○学部教授会規程第6条第1項により成立

2026年度総合型選抜の合否判定について

○紫関入試委員長から、資料に基づき説明があった。

○総合型選抜を実施した結果、経営学科 13 名、経済学科 10名、地域みらい学科 14 名

を合格者としたい旨の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

人事委員会報告について

理事会報告について

○理事会役員の神山学長（副理事長）から、人事委員会の案件は理事会の議案等と重

複するため省略する旨の説明があり、理事会報告について資料に基づき報告があった。

教育研究審議会の報告について

〇教育研究審議会委員の藤沼教授から、資料に基づき報告があった。

学生の身分異動について

○藤沼学生担当特別補佐から、資料に基づき報告があった。

2025年度卒業予定者の就職内定状況について

○大森就職指導委員長から、資料に基づき報告があった。

〇大森就職指導委員長から、今後行われる多業種人事担当者によるパネルディ

スカッションや、社会で活躍する本学卒業生との懇談会等、就職支援イベント

の予定について報告があり、学生就職支援イベントへの参加促進について協力

依頼があった。

―2―

その他

その他

〇鈴木学部長から次回の教授会について、11月12日（水）に開催する旨の説明

があった。